
Zarz ądzenie nr 140/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

z dnia 23 września 2021 roku

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków wydzielonychśrodków na cele zwią-
zane z przeciwdziałaniem COVID -19

Na podstawie art. 18 ust. l pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2020 r. póz. 713 zezm.) oraz art. 65 ust. 11- 12ustawy z dnia 31 marca 2020
r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdzia-
laniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych z nimi sytuacji
tayzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U, z 2020 r. póz. 568 ze zm.) - Burmistrz Mia-
sta i Gminy Koniecpol zarządza, co następuje:

§ 1

Wyodrębnia się rachunek bankowy dochodów i wydatków o numerze 56 8276 0003 2000 0000
0635 0219 prowadzony przez Bank Spółdzielczy we Włoszczowie Oddział w Koniecpolu dla
środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID —19 dotyczący środków zwa-
nych dofinansowaniem ze środków Rządowego Funduszu InwestycjiLokalnych oraz rachunek
bankowy dochodów i wydatków o numerze 61 8276 0003 2000 0000 0635 0226 prowadzony
przez Bank Spółdzielczy we Włoszczowie Oddział w Koniecpolu dla środków pochodzących
z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 dotyczący środków na realizację zadania polegają-
cego na: transporcie osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz osób powyżej 70 roku
życia; zorganizowaniu telefonicznego punktu zgłoszeń potrzebtransportowych oraz informacji
o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia) lub (i) stanowisko gminnego ko-
ordynatora do spraw szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2;podjęciu działań promocyj-
nych mających na celu zwiększenie liczby mieszkańców poddających się szczepieniu prze-
ciwko COVID-19.

§2

l. Środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID —19 zwane dofinansowaniem
ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwotach 1.478.572,00 zł
i 4.300.000,00 zł oraz uzyskane od nich odsetki przeznaczone będą wyłącznie na wydatki ma-
jątkowe Gminy Koniecpol w ramach planu finansowego rachunktinr 56 8276 0003 2000 0000
0635 0219.

2. Środki pochodzące z Fimduszu Przeciwdziałania COVID - 19 przeznaczone na realizację
zadania polegającego na: transporcie osób mających tnidności w samodzielnym dotarciu
do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych
oraz osób powyżej 70 roku życia; zorganizowaniu telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb
transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia)
lub (i) stanowisko gminnego koordynatora do spraw szczepień przeciwko wirusowi SARS-
CoV-2, podjęciu działań promocyjnych mających na celu zwiększenie liczby mieszkańców
poddających się szczepieniu przeciwko COVID-19 oraz ewentualne odsetki przeznaczone będą
wyłącznie na wydatki bieżące Gminy Koniecpol w ramach planu finansowego rachunku nr 61
8276 0003 2000 0000 0635 0226.



§3

l. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego o numerze 56 8276 0003 2000 0000
0635 0219 prowadzonego przez Bank Spółdzielczy we Włoszczowie Oddział w Koniecpolu
dla środków zwanych dofinansowaniem ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokal-
nych w zakresie dochodów i wydatków, z uwzględnieniem finansowania inwestycji w latach
2020-2022.

2. Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawia się następująco:

3. Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco:

Rok Dział Roz-
dzia ł

Treść Kwota

2020 758 75816 6290 Środki na dofinansowanie własnych in-
westycji gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatów, związków
powiatowe - gminnych, związków po-
wiatów), samorządów województw, po-
zyskane z innych źródeł

l.478.572,00 zł

2020 758 75816 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 36,86 zł
2021 758 75816 6290 Środki na dofinansowanie wł asnych in-

westycji gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatów, związków
powiatowa - gminnych, związków po-
wiatów), samorządów województw, po-
zyskane z innych źródeł

4.300.000,00 zł

2021 758 75816 0920 z pozostałych odsetek 2.678,56 zł
Razem dochody 5.781.287,42 zł

Rok Dział Rozdzia ł J_ Treść Kwota
2020 900 90001 6050 Budowa kanalizacji w dzielnicy Mag-

dasz w Koniecpolu
0,00 zł

2020 Stan środków obrotowych na koniec roku 1.478.608,86zł

2021 Stan środków obrotowych na poczgtekroku 1.478.608,86 zł
2021 Zwiększenie środków obrotowych w trakcie roku 4.302.678,56 zł
2021 900 90001 6050 Budowa kanalizacji w dzielnicy Mag-

dasz w Koniecpolu
875.601,63 zł

2021 600 60016 6050 Przebudowa układu drogowego o
długości 1681 mb od ulicy Fredry do
ulicy Krasińskiego w Koniecpolu

2.300.633,83 zł

2021 600 60016 6050 Budowa drogi dojazdowej do ko-
ścioła pod wezwaniemŚwiętej
Trójcy w Koniecpolu

83.749,45 zł

2021 400 40002 6050 Budowa sieci wodociągowej z przy-
łączami w Koniecpolu, etap III ul.
Mickiewicza

477.600,00 zł



4. Nakłady ogółem na poszczególne zadania wynoszą:

5. Jednostką organizacyjną realizującą zadania wymienione w § 3jest Urząd Miasta i Gminy
Koniecpol.

§ 4

l. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego o numerze 61 8276 0003 2000 0000
0635 0226 prowadzonego przez Banl<Spółdzielczy we Wioszczowie Oddział w Koniecpolu

2021 400 40002 6050 Budowa sieci wodociągowej z przy-
łączami w Koniecpolu, etap III rejon
ul. Zamkowej

92.400,00 zł

2021 400 40002 6050 Budowa sieci wodociągowej z przy-
łączami w Koniecpolu, etap III ul.
Kościuszki, Przedmieście Przysieka,
Przedmieście Podstocze, Przedmie-
ście Koniawy

858.181,95 zł

2021 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej z przy-
łączami w Koniecpolu, etap III, Ły-
siny ul. Zielona, Wąsosz, Kuźnica

i,Łysaków

229.738,20 zł

Razem wydatki 4.917.905,06 zł
2021 Stan środków obrotowych na koniec roku 863.382,36 zł
2022 Stan środków obrotowych na początek roku 863.382,36 zł
2022 900 90001 6050 Budowa kanalizacji w dzielnicy Mag-

dasz w Koniecpolu
290.469,24 zł

2022 400 40002 6050 Budowa sieci wodociągowej z przy-
łączami w Koniecpolu, etap III ul.
Kościuszki, Przedmieście Przysieka,
Przedmieście Podstocze, Przedmie-
Scie

572.913,12 zł

2022 Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 zł

Budowa kanalizacji w dzielnicy Magdasz w Koniecpolu 1.166.070,87zł
Przebudowa układu drogowego o długości 1681 mb od ulicy
Fredry do ulicy Krasińskiego w Koniecpolu

2.300.633,83 zł

Budowa drogi dojazdowej do kościoła pod wezwaniem Świętej
Trójcy w Koniecpolu

83.749,45 zł

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w Koniecpolu, etap
III ul. Mickiewicza

477.600,00 zł

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w Koniecpolu, etap
III rejon ul. Zamkowej

92.400,00 zł

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w Koniecpolu, etap
III ul. Kościuszki, Przedmieście Przysieka, Przedmieście Pod-
stoczę. Przedmieście Koniawy

l.431.095,07 zł

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w Koniecpolu, etap
III, Łysiny ul. Zielona, Wąsosz, Kuźnica Wąsowska, Łysaków

229.738,20 zł

RAZEM 5.781.287,42 zł



dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19przeznaczonych na rea-
lizację zadaniapolegającego na: transporcie osób mających trudności w samodzielnym dotarciu
do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz
osóbpowyżej 70 rokużycia; zorganizowaniu telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transpor-
towych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia) lub (i)
stanowisko gminnego koordynatora do spraw szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2
oraz podjęciu działań promocyjnych mających na celu zwiększenie liczby mieszkańców pod-
dających się szczepieniu przeciwko COVID-19.

2. Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawia się następująco:

3. Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco:

4. Jednostkami organizacyjnymi realizującymi zadania wymienione w § 4 są Miejska Gminny
Ośrodek Pomocy Społecznej w Koniecpolu oraz Urząd Miasta i Gminy Koniecpol.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i uchyla zarządzenie nr 92/2021 Biu-mistrza
Miasta i Gminy Koniecpol z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia planu finansowego
dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19.

Rok Dział Roz-
dzia ł

Treść Kwota

2021 851 85195 2180 Środki z Funduszu przeciwdziałania CO-
VID-19 na finansowania lub dofinanso-
wanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19.

45.000,00 zł

Rok Dział Rozdzia ł J_ Treść Kwota
2021 851 85195 3030 transport na szczepienia 8.925,00 zł
2021 851 85195 4010 wynagrodzenie koordynatora 3.876,62 zł
2021 851 85195 4110 wynagrodzenie koordynatora 673,55 zł
2021 851 85195 4120 wynagrodzenie koordynatora 94,98 zł
2021 851 85195 4170 wynagrodzenie koordynatora 18.354,85 zł
2021 851 85195 4210 zakup materiał w 3.500,00 zł
2021 851 85195 4300 zakup usług 9.575,00 zł
2021 Razem wydatki 45.000,00zł


